[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	ноября
	20
	12
	г.

	№
	4293

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского района от
24.01.2011 № 91 «О создании жилищной
 комиссии по  реализации жилищных целевых

программ при администрации Октябрьского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Октябрьского района:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Октябрьского  района от 24.01.2011 № 91 «О создании жилищной комиссии по реализации жилищных целевых программ при администрации Октябрьского района» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава жилищной комиссии по реализации жилищных целевых программ при администрации Октябрьского района Тимошенко Татьяну Николаевну.

1.2. Ввести в состав жилищной комиссии по реализации жилищных целевых программ при администрации Октябрьского района Моор Елену Александровну заведующего отделом жилищной политики администрации Октябрьского района, заместителем председателя Комиссии.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования Хомицкого В.М.
Глава администрации Октябрьского района                                                           А.П. Куташова
PAGE